320404_4.0002, Nowogard - 2, Powiat Goleniowski, Województwo 
Zachodniopomorskie, dla której to nieruchomości jest prowadzona księga 

wieczysta KW numer SZ1O/00022476/6, składającej się z działki gruntu numer 
387 (identyfikator działki: 320404_4.0002.387), o obszarze 1,7869 ha (jeden 
hektar siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt dziewięć metrów kwadratowych), 
zabudowanej:------------------------------------------------------------------------------------  

a) budynkiem mieszkalnym, dwukondygnacyjnym, z oznaczeniem 
adresowym: ul. Tadeusza Kościuszki numer 17 (siedemnaście), 
identyfikator budynku: 320404_4.0002.132_BUD, o powierzchni zabudowy 
budynku 202 m2 (dwieście dwa metry kwadratowe), oraz powierzchni 
użytkowej znajdujących się w nim lokali wraz z pomieszczeniami 
przynależnymi 321,52 m2 (trzysta dwadzieścia jeden metrów kwadratowych 
pięćdziesiąt setnych metra kwadratowego),---------------------------------------- 

b) budynkiem mieszkalnym, czterokondygnacyjnym (trzy kondygnacje 
nadziemne i jedna podziemna), z oznaczeniem adresowym: ul. Tadeusza 
Kościuszki numer 17d (siedemnaście D), identyfikator budynku: 
320404_4.0002.1354_BUD, o powierzchni zabudowy budynku 423 m2 
(czterysta dwadzieścia trzy metry kwadratowe), oraz powierzchni 
użytkowej znajdujących się w nim lokali wraz z pomieszczeniami 
przynależnymi 1.177,93 m2 (jeden tysiąc sto siedemdziesiąt siedem metrów 
kwadratowych dziewięćdziesiąt trzy setne metra kwadratowego),------------- 

c) budynkiem mieszkalnym, czterokondygnacyjnym (trzy kondygnacje 
nadziemne i jedna podziemna), z oznaczeniem adresowym: ul. Tadeusza 
Kościuszki numer 17e (siedemnaście E), identyfikator budynku: 
320404_4.0002.1355_BUD, o powierzchni zabudowy budynku 423 m2 
(czterysta dwadzieścia trzy metry kwadratowe), oraz powierzchni 
użytkowej znajdujących się w nim lokali wraz z pomieszczeniami 
przynależnymi 1.175,52 m2 (jeden tysiąc sto siedemdziesiąt pięć metrów 
kwadratowych pięćdziesiąt dwie setne metra kwadratowego),------------------ 

d) budynkiem mieszkalnym, czterokondygnacyjnym (trzy kondygnacje 
nadziemne i jedna podziemna), z oznaczeniem adresowym: ul. Tadeusza 
Kościuszki numer 17f (siedemnaście F), identyfikator budynku: 
320404_4.0002.1356_BUD, o powierzchni zabudowy budynku 633 m2 
(sześćset trzydzieści trzy metry kwadratowe), oraz powierzchni użytkowej 
znajdujących się w nim lokali wraz z pomieszczeniami przynależnymi 
1.739,62 m2 (jeden tysiąc siedemset trzydzieści dziewięć metrów 
kwadratowych sześćdziesiąt dwie setne metra kwadratowego),---------------- 

przy czym w budynkach opisanych w lit. b-d niniejszego punktu została 
wyodrębniona większość lokali, a w ramach przysługującego Deweloperowi 
udziału wynoszącego 444266/853573 (czterysta czterdzieści cztery tysiące 
dwieście sześćdziesiąt sześć łamane przez osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset 
siedemdziesiąt trzy) części jest On jako dotychczasowy właściciel powyższej 
nieruchomości w rozumieniu art. 4 ust. 1 ustawy o własności lokali, właścicielem 
dotychczas niewyodrębnionych lokali znajdujących się w budynku opisanym w lit.